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SKLADBY STIEN :

G

F VNUTORNA MALOVKA

F VNUTORNA VAPENNA OMIETKA
I LEPIDLO + SIETKA

I MURIVO YTONG

+ PENETRACIA PODKLADU
+ LEPIACA MALTA

I IZOLACNA DOSKA ISOVER CLIMA 034

I LEPIDLO + SIETKA

I FASADNA OMIETKA SILIKONOVA-FARBA ZELENA (ZE2A)
I EXTERIER

50 - SO 01 pristavba MS

5mm
5mm
300 mm

5mm
140 mm
5mm
5mm

&)

F VNUTORNA MALOVKA

+ LEPIDLO + SIETKA
F MURIVO YTONG

L LEPIACA MALTA
I POVODNE MURIVO M3

I INTERIER P6VODNEJ MS

I VNUTORNA VAPENNA OMIETKA

I PENETRACIA PODKLADU - P6VODNA STENA M3
I EPS 70 - DILATACIA MEDZI OBJEKTMI

I VNUTORNA VAPENNA OMIETKA

5mm
5mm
300 mm

10 mm
5mm

340 mm
10 mm

&)

I SDK PROTIPOZIARNY

L OSB 3 - DOSKA

I PEFOLIAN

I TEPELNA IZOLACIA 150 - MINERALNA VLNA

I DREVENY ROST 150/60 MM PO 600 MM
I OSB 3 - DOSKA

I DISTANCNA MEDZERA
I PODSTRESNY PRIESTOR

15 mm
15 mm

2X150 mm

15 mm
5mm
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LEGENDA MATERIALOV

I POVODNE MURIVO - TPP + PEN. KVADER HR. 350 MM

RASTLY TEREN

KONSTRUKCIE Z DREVA

SKLADBY STRESNEHO PLASTA

&)

(s4)

POROBETON - YTONG HR. 300 MM + OMIETKY
POROBETON - YTONG HR. 150 MM + OMIETKY
71 KONSTRUKCIE ZO ZELEZOBETONU C20/25

KONSTRUKCIE Z PROSTEHO BETONU C20/25
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MAKADAM FR. 0-63

MAKADAM FR. 0-32

ZHUTNENY STRKOVY NASYP

NASYP ZO STRKOPIESKU

TEPELNA IZOLACIA NA BAZE min. VLNY
TEPELNA IZOLACIA NA BAZE XPS
HYDROIZOLACIA

SKLADBY PODLAH

@

I KRYTINA PVC-P FOLIA 1,5 mm - SEDA I KERAMICKA DLAZBA alt. GRESOVA 10mm
I EPS - SPADOVA VRSTVA - 100 mm r LEPIDLO ) Smm
L OSB 3 - DOSKA 30 mm I ANHYDRIDOVY POTER 35mm
I PAROPRIEPUSTNA POISTNA HYDROIZOLACIA - I PE FOLIA -
I STROPNE VAZNIKY 140 mm I TEPELNA IZOLACIA EPS 150 200mm
I TEP.ZOLACIA NA BAZE MIN.VLNY 3x140 mm I SEPARAC.FOLIA PROTI ZATECENIU -
I KONSTRUKCIA SDK 2x30 mm I 2x HYDROIZOLACIA -
I PAROZABRANA - I ZELEZOBETONOVA DOSKA 150mm
I PROTIPOZIARNY SADROK.PODHLAD 15mm t ZHUTNENE STRKOVE LOZKO 7 MAKADAMU 250mm
I NASYP ZO STRKOPIESKU 250mm
L JESTVUJUCA ZEMINA
I KRYTINA PE FOLIA 1,5 mm - SEDA
I EPS - SPADOVA VRSTVA - 100 mm
L OSB 3 - DOSKA 30 mm
I PAROPRIEPUSTNA POISTNA HYDROIZOLACIA -
I STROPNE VAZNIKY 140 mm
I TEP.ZOLACIA NA BAZE MIN.VLNY 1x140 mm
+ OSB 3 - DOSKA 15 mm
I PAROZABRANA -
I PROTIPOZIARNY SADROK.PODHLAD 15mm
&\
10,000 = podlaha (pbédorys 1.NP)
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